-&~e,'Ect -t,/~ct aitá-ert - SP
- goda/ &- ractudek 01/0( _

REQUERIMENTO
Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral 20174303
11/10/2017 11:31

Documento ML - REQ 776/2017

Ibitinga, em 10 de outubro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Venho com a devida vênia REQUERER de Vossa Excelência para que junte ao
PSU N° 08/2017, EMENDA A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DA ESTANCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — DISPÕE SOBRE OS SUBSÍDIOS DOS VEREADORES,
PREFEITO, VICE-PREFEITO E SECRETÁRIOS MUNICIPAIS, VENCIMENTOS DE
DIRETORES DE AUTARQUIAS, FUNDAÇÕES MUNICIPAIS E EMPRESAS PÚBLICAS
MUNICIPAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, de minha autoria, os documentos que se
encontram anexos a este Requerimento, referentes a coleta de assinaturas realizadas pelos
cidadãos a fim de demonstrarem apoio ao projeto, para que possam tramitar junto a referida
propositura.

Respeitosamente,

L.):6
TIAGO PIOTTO DA SILVA

Presidente da Comissão
Constituição, Legislação, Justiça e Redação.

e.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1